
LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

Výzva, zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 59/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 
00088455, zastoupená Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením §6 a §31 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon),

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Frézování pařezů pro projekt LIFE- II.“

Zakázka je hrazena prostřednictvím dotačního programu EU LIFE+ z projektu LIFE 
CORCONTICA - Podpora lučních a říčních biotopů v EVL Krkonoše : Obnova smilkových 
trávníků a populací hořečku českého a vranky obecné, který je veden pod č. LIFE11 
NAT/CZ/490.
Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, přičemž nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona.

a) Popis předmětu zakázky:
Vzhledem k povaze zakázky nepřipouští zadavatel dělení zakázky na části.

Předmětem zakázky je frézování pařezů ve vybrané lokalitě, vše je podrobně stanoveno 
v návrhu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č.3 této výzvy.
Lokalita je vyznačena v přiložené mapě, která tvoří přílohu č.1 smlouvy o dílo.

b) Místo a doba plnění:
Předpokládaná doba plnění je do 31.10.2017. Místem plnění lokalita Latovo údolí.

c) Předpokládaná hodnota zakázky:
Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 148.800,- Kč bez DPH

d) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Nabídky je možno doručit poštou nebo osobně do 22.09.2017 do 10.00 hod. na adresu 
Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01, dveře č. 313. 
Nabídka musí být předložena v řádně označené a zalepené obálce, označena musí být 
nápisem „Neotvírat - VZ 59/2017“. Na obálce musí být rovněž označeno název (jméno) 
účastníka, který nabídku podává.

e) Kontaktní osoby:
Mgr. Radka Braunová, tel. 499456337, rbraunova@krnap.cz

f) Hodnotící kritérium
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.

g) Požadavky na zpracování nabídky:

1



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce.

h) Obchodní a platební podmínky:
Jsou vymezeny ve smlouvě. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy 
včetně příloh.

Nabídka musí obsahovat:

1. Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) - vyplněný a 
podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2. Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
- čestné prohlášení (příloha č. 2 zadávací dokumentace).

3. Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů s tím, že listiny 
budou řazeny v tomto pořadí:
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je vněm uchazeč zapsán) nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že 
předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky, 
např. práce v lese

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy 
v prosté kopii.

4. Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpoklad v rozsahu:
K prokázání odborné kvalifikace zadavatel požaduje předložení osvědčení, ze kterého 
bude zcela jasně vyplývat skutečnost, že účastník - držitel tohoto osvědčení splňuje 
odbornou způsobilost pro těžbu dřeva motorovou pilou (osvědčení pro výkon práce s 
motorovou pilou bez jakéhokoliv omezení).

5. Smlouva o dílo
Účastník předloží smlouvu v zadavatelem požadovaném znění (příloha č. 3) 
s doplněnými údaji, údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo 
osoby, jednající za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. 
Návrh smlouvy se předkládá v jednom vyhotovení. Účastník nesmí v zadavatelem 
požadované smlouvě o dílo nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených 
výše.

Poznámka:
Zadavatel upozorňuje zhotovitele, že vzhledem ke způsobu financování zakázky je zadavatel 
povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu relevantních orgánů, 
které mají právo kontroly v rámci dotačního programu. Dále je povinen na základě kontrol 
prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, která mu budou uložena 
oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených 
příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění

2



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

nápravných opatření a kdo tyto opatření uložil. Žadatel též souhlasí s uveřejněním údajů 
poskytnutých pro potřeby tohoto výběrového řízení. Uvedené povinnosti budou specifikovány 
i ve Smlouvě o dílo.

Přílohy:
Příloha č.1 - krycí list 
Příloha č.2 - čestné prohlášení 
Příloha č.3 - smlouvy o dílo 
Příloha č.4 - mapa lokality

Ve Vrchlabí 11.9.2017
,práva Krkonošského národního park 

Dobrovského 3 
543 Ol VRCHLABÍ 

!(': 000X8455 DIČ: CZ0008S455
• 45

Ing. Jan Hřebačka 
ředitele

3




		2017-09-11T09:12:49+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




